
HI m l mm m

"—"ww·wm m VIW U mo

2020004237

KUPNĹSMLOUVA

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
mezi níže uvedenými smluvními stranami

jméno:

Sídlo:
jednající:
Kontaktní osoba:

lČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen ,,kupujicí")

a

Jméno:
Sídlo:
jednajicí:
Kontaktní osoba:

lČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen ,,prodávajícř')

Zdravotnická záchranná služba jihomoravského kraje,
příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

C&K, a.s.
Vídeňská 132/100, 619 00 Brno
Radim Kurka, předseda představenstva

46972609
CZ46972609
Krajský soud v Brně sp. zn. 4233 B

1.

prodávajÍcÍ je oprávněn na základě svého vlastnického práva nakládat s tímto zbožím:

2 kusy nového technického vozidla (pick-up) továrni značky Toyota, obchodního označeni Proace
City a typu VAN, schválených ve smyslu zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, pro provoz na pozemních komunikacích
v České republice, s technickými parametry, v provedení a výbavě podle přílohy č. 1 této smlouvy -
technické specifikaci.

2.

ProdávajÍcÍ prodává zboží podle ČI. 1 této smlouvy se všemi jejich součástmi a příslušenstvhn
kupujíámu, a kupujícI kupuje toto zboží do vlastnictví jihomoravského kraje, za kupní cenu podle ČI. 5
této smlouvy. Součásti zboží je poskytnutí veškerých dokladů nezbytných k přihlášení a provozu
vozidla.

3.

prodávajÍcÍ se zavazuje splnit svůj závazek k dodání zboží podle ČI. 1 této smlouvy nejpozději do
3 měsíců od účinnosti této smlouvy, a to v místě plněni tohoto závazku, kterým je sídlo kupujÍcÍho podle
záhlaví této smlouvy. Závazek prodávajÍcÍho ke splnění jeho závazku k dodání zboží podle ČI. 1 této
smlouvy se pak považuje za splněný dnem předání a převzetí tohoto zboží, prostého všech vad a
nedodělků, formou písemného předávacího protokolu, podepsaného oběma stranami. Kupující je
oprávněn odmítnout převzetí zboží podle ČI. 1 této smlouvy, bude-li se na něm vyskytovat jakákoliv vada
nebo nedodělek.

VZ 36-20 Technické vozidlo (pick up)

2020004237



4.
Nebezpečí škody na převáděném zboží přechází z prodávajÍcÍho na kupujícího dnem faktického
převzetí tohoto zboží, vlastnické právo ke zboží podle ČI. 1 této smlouvy přechází z prodávajiciho na
kupujícího dnem splnění závazku prodávajíciho k dodáni zboží podle ČI. 1 této smlouvy způsobem podle
ČI. 3 této smlouvy.

5.
KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit prodávajicimu za předmět koupě a prodeje podle ČI. 1 této smlouvy kupní
cenu ve výši součtu částky 699 800,- KČ a daně z přidané hodnoty ve výši 141 958,- Kč, tedy celkem
ve výši 846 758,- Kč. Součástí této ceny jsou veškeré náklady prodávajÍcÍho na splněni jeho závazku
k dodání zboží podle této smlouvy a daň z přidané hodnoty v sazbě podle zákona.

6.
Kupní cena podle ČI. 5 této smlouvy je splatná na účet prodávajícího po úplném splněni závazku
prodávajiciho k dodáni zboží podle ČI. 1 této smlouvy způsobem podle ČI. 3 této smlouvy ve lhůtě do 30
dnů ode dne doručeni jejího písemného vyúčtování (faktury). Na daňovém dokladu/faktuře musí být
mimo jiné vždy uvedeno toto čÍslo veřejné zakázky, ke které se daňový doklad/faktura vztahuje:
P20V00001231.

7.
l) S převodem zboží podle ČI. 1 této smlouvy je spojena záruka za jeho jakost v trvání 24 měsíců.
V rámci této záruky se prodávajíci zavazuje zejména bezplatně odstraňovat reklamované vady tohoto
zboží, a to vždy v lhůtě nejpozději do 10 dnů od doručeni příslušné písemné reklamace kupujiciho. Za
písemnou reklamaci se přitom pro účely této smlouvy považuje reklamace učiněná elektronicky do
datové schránky nebo na e-mailovou adresu prodávajicího.

2) ProdávajÍcÍ je povinen převzít vadné zboží k odstranění reklamované vady dle ČI. 7 odst. l) do 24h
hodin od doručeni písemné reklamace kupujícím.

3) Pokud charakter vady zjištěný při přebráni zboží k reklamaci neumožni prodávajícímu splnit lhůtu dle
ČI. 7 odst. l) neprodleně o tom vyrozumí kupujÍcÍho. Vadu poté pmdávajIcI odstraní ve lhůtě přiměřené
charakteru vady.

8.
Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se kupujícímu vyhrazuje právo nechat vyhotovit k prověření
reklamované vady soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazuji podřizovat s tím, že
náklady na vyhotovení tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník tohoto sporu, kterému tento
posudek nedal zapravdu.

9.
l) Pro případ prodlení prodávajícího se splněním jeho povinnosti k odstraněni reklamované vady ve
lhůtě podle ČI. 7 této smlouvy se prodávajÍcÍ zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,-
kč za každý započatý den tohoto prodlení.

2) Pro případ prodlení prodávajiciho se splněním jeho povinnosti k převzetí zboží k odstraněni
reklamované vady ve lhůtě podle ČI. 7 odst. 2) této smlouvy se prodávajÍcÍ zavazuje zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 500,-KČ za každou započatou hodinu tohoto prodlení.

10.
Pro případ prodlení prodávajÍcÍho se splněním jeho povinnosti k odstranění vady ve lhůtě podle ČI. 7
této smlouvy q víc než 10 dnů, je kupujÍcÍ oprávněn nechat provést toto odstranění třetí osobou na
náklady prodávajíciho.

2
VZ 36-20 Technické vozidlo (pick upj



11.

Pro případ prodlení prodávajícÍho se splněním jeho závazku k dodáni zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této
smlouvy se prodávajÍcÍ zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny podle
ČI. 5 této smlouvy za každý započatý den tohoto prodlení.

12.

Pro případ prodlení prodávajiciho se splněním jeho závazku k dodáni zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této
smlouvy o vÍce, než 2 týdny, je kupujÍcÍ oprávněn odstoupit od této smlouvy s účinky ex tune. stejné
právo má kupujiá, vyskytne-li se v době záruky za jakost podle ČI. 7 této smlouvy na zboží podle ČI. 1
této smlouvy neodstranitelná vada nebo pět a vÍce vad, a i to postupně.

13.

Pro případ prodlení kupujÍcÍho se zaplacením kupní ceny nebo její části ve lhůtě podle ČI. 6 této smlouvy
o víc, než 10 dnů, je prodávajÍcÍ oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky ex tune.

14.

Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi kupujícim a prodávajíckn při
realizaci této smlouvy ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku. Obě strany přitom vylučuji
použiti ust. §1917 až 1918, §1920 až 1922, §1924, § 2099 až 2101, § 2103 až 2105 a §2165 až 2172
občanského zákoníku a také obchodních zvyklosti, které jsou svým smyslem nebo účinky totožné nebo
obdobné s uvedenými ustanoveními, na jejich právní vztah podle této smlouvy.

15.
Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavření ze strany kupujÍcÍho. Předpokladem
uzavřeni této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejích podstatných náležitostech, čÍmž se rozumí
celý obsah této smlouvy, jak je uveden v ČI. 1 až 20 této smlouvy. KupujÍcÍ přitom předem vylučuje přijetí
tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

16.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran ve formě
číslovaného dodatku.

17.

Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni v registru smluv (ISRS)
včetně uvedeni metadat provede kupujÍcÍ.

18.

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oběma stranami a účinnosti dnem jejího uveřejněni v
registru smluv dle ČI. 17.

19.

prodávající uděluje kupujíchnu svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy v rozsahu
a za podmínek vyplývajÍcÍch z příslušných právních předpisů (zejména zák. č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

20.

Dáno ve dvou wiginálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

3
VZ 36-2G Technické vozidlo (pick up)



V Brně dne ...4,t, 1o'o

MUDr. Hana Al rechtová
ředitel@jravotnická záchraňná služba
KupujÍcijlhomoravského Krajc, p.o.

Kamenice 798/1d,,626 OD Brno
23

V Brně dne :j

RMW KMjm9 00 Brno
»WSt%269lco·éro v j ' cz46972609

Příloha č. 1 Technická specifikace vozld|a

4
VZ 36-20 Technické vozidlo (pick up)



Příloha č. 1 Technická specifikace

Základni technické parametry vozidla

P.č. Parametr Nabídnutý účastníkem

1 druh vozidla VAN

2 kategorie vozidla ni

3 továrni značka Toyota

4 celková hmotnost 1950

, 5 užitečná hmotnost (zatíženi) 650
(1817 x 1229 x 1196),(dé/ka při

6 rozměry nákladového prostoru sklopeni přepážky pod
spo/ujezdce/n = 3090)

7 výkon motoru 81kw (110 koni)

8 druh paliva benzin

9 objem palivové nádrže 61/

10 motor vyhovující normě EURO EURO 6.3

Základní požadavky
· dodávka 2 ks malých nákladních vozidel VAN,
· vozidla kategorie NI,

Požadavky na vozidlo
· kabina Miče oddělená plechovou přepážkou od nákladového prostoru, přepážka s dvířky pro

dlouhé náklady,
· sedadla pouze v kabině řidiče 1"2 (lx řidič " dvoumístná lavice na místě spolujezdce),
· boční posuvné dveře na pravé straně vozidla,
· zadní dveře dvoukříd|ové,
· celková hmotnost 2,0 - 2,5 tuny.
· užitečná hmotnost min. 750 kg
· rozměry nákladového prostoru:

minimálni požadovaná délka: na podlaze 2050 mm
minimálni požadovaná šířka (měřená mezi blatníky): 1120 mm
minimálni požadovaná výška: 1150 mm

· výkon motoru min. 80 kW
· palivo benzin
· pohon přední nápravy,
· převodovka manuální šestistupňová,
· výškové nastavení volantu,
· elektronický stabilizační systém - ESP,
· brzdový systém hydraulický, dvouokruhový, brzdový systém s abs, brzdový asistent,
· systém kontroly trakce,
· centrální zamykání s dálkovým ovládáním,
· denní svícení, automatické zapínání světel,

5
VZ 36-20 Technické vozídlo (pick up)



· elektrické ovládání bočních oken v kabině řidiče,
· palubní počítač,
· střešní příčníky 3 ks,
· parkovací asistent (senzory v předu a vzadu),
· audiosystém, Bluetooth, USB,
· 16" ocelové ráfky,
· tachometr bez tachografu,
· sada nářadí, hydraulický hever, povinná výbava, rezervní kolo
· 6 kotvÍcÍch bodů pro upevněni nákladu v nákladovém prostoru,
· příprava pro tažné zařízeni,
· alespoň manuálni klimatizace,
· zadní dvoukřidhS dveře,
· barva bílá.

6
VZ 36-20 Technické vozidlo (piCk up)


